EDITAL Nº 02/2022 – LISTA DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS
CONCURSO PÚBLICO N. 02/2022

Dispõe sobre a lista de convocação para prova de títulos, de candidatos do Edital Nº 02/2022 que trata da abertura de inscrições para o provimento
de cargos públicos no município de Conchal – SP. Entrar na área do candidato e acessar o link Títulos e fazer a publicação dos documentos, conforme

solicitado.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCHAL, no uso de suas atribuições e torna pública a presente lista, como segue:

Auxiliar de apoio escolar

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Total Acertos Nota final Status

394 ÁLIDA KEYLA DA SILVA LANDRI 11/12/1991 31 77,50 Aprovado

377 RENATO MESSIAS DOS SANTOS 27/10/1973 29 72,50 Aprovado

120 SILVANA CÂNDIDA MARTINS DA SILVA 06/06/1978 28 70,00 Aprovado

81 MICHE JUSTINO DOS SANTOS 03/04/1993 27 67,50 Aprovado

73 GUSTAVO ALEXANDRE PULCINELLI GUARNIERI 28/08/1981 26 65,00 Aprovado

350 ERIKA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 12/11/1983 26 65,00 Aprovado

403 CLEIDE APARECIDA RODRIGUES PINTO 10/03/1969 26 65,00 Aprovado

414 MARIA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS XAVIER 25/12/1986 26 65,00 Aprovado

438 MYRIAN TEIXEIRA DE OLIVEIRA SILVA 21/12/1983 25 62,50 Aprovado

37 DANIELLI  APARECIDA FRANCISCO MARCONDES 01/11/1989 24 60,00 Aprovado

133 EDMARI MARIA GENEROSO LEITAO 21/08/1982 24 60,00 Aprovado

443 MÁRCIA TEIXEIRA GENARI 13/07/1977 24 60,00 Aprovado

80 MARIA APARECIDA SOUSA DA COSTA 06/11/1989 23 57,50 Aprovado

288 JENIFFER ALESSANDRA FERRARI DE ALMEIDA 11/12/2001 23 57,50 Aprovado

43 CLÁUDIA CHRISTINA BLASQUE NAGAKUBO 28/06/1977 22 55,00 Aprovado

170 LUCIDALVA DOS SANTOS LIMA TEIXEIRA 29/08/1976 22 55,00 Aprovado

255 CRISTIANE APARECIDA SALOMÉ 15/11/1968 22 55,00 Aprovado

357 ALESSANDRA APARECIDA RIBEIRO PIRES 12/11/1979 22 55,00 Aprovado

45 MAIZA APARECIDA SOUZA DE OLIVEIRA 01/04/1968 21 52,50 Aprovado

128 MILEYDE APARECIDA MANO 09/08/1988 21 52,50 Aprovado

141 FELIPE EMANUEL CAMPOS 25/11/2003 21 52,50 Aprovado

EDITAL Nº 02/2022 – LISTA DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS
CONCURSO PÚBLICO N. 02/2022

Dispõe sobre a lista de convocação para prova de títulos, de candidatos do Edital Nº 02/2022 que trata da abertura de inscrições para o provimento
de cargos públicos no município de Conchal – SP. Entrar na área do candidato e acessar o link Títulos e fazer a publicação dos documentos, conforme

solicitado.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCHAL, no uso de suas atribuições e torna pública a presente lista, como segue:

399 MARISILVIA PEDROSO DE OLIVEIRA SILVA 19/05/1971 21 52,50 Aprovado

416 LUCIMARA DE SOUZA 13/11/1981 21 52,50 Aprovado

40 MARIANA EDUARDA SITELLI 19/10/1998 20 50,00 Aprovado

321 ANDREIA  PINTO MARINHO ANTUNES DA SILVA 05/11/1969 20 50,00 Aprovado

Auxiliar de desenvolvimento infantil

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Total Acertos Nota final Status

313 FABIANE LIMA RIBEIRO 06/03/2000 33 82,50 Aprovado

5 FLÁVIA MAZZOLA ESPIANDOR 22/08/1988 31 77,50 Aprovado

129 JULIANA RAQUEL FUJITA 10/09/1983 31 77,50 Aprovado

400 IARA KARINA PAYÃO DA ROCHA 08/11/1989 31 77,50 Aprovado

415 REGINA BUENO TIBA 14/07/1989 31 77,50 Aprovado

242 DAIANE MENEZES GOMES 17/09/1996 30 75,00 Aprovado

253 MICHELLE FERNANDA DA SILVA GUIDINI 30/11/1992 30 75,00 Aprovado

308 TATIANE GOMES MARTA 05/11/1998 30 75,00 Aprovado

348 VANESSA NAVES DE FREITAS 07/03/1978 30 75,00 Aprovado

453 MARIANA BREDA TIBANA 01/01/2001 30 75,00 Aprovado

194 CLARICE MARQUES GUIDOTI VIVALDINI 21/07/1971 29 72,50 Aprovado

226 VANILDE COSTA DA SILVA FERNANDES 26/10/1986 29 72,50 Aprovado

250 JANAINA GABRIEL DE OLIVEIRA 10/10/1992 29 72,50 Aprovado

155 DAISE APARECIDA GONÇALVES DOS SANTOS LOPES 26/02/1982 28 70,00 Aprovado

251 TATIANE HELOISE APARECIDA BORTOLUCCI OLIVEIRA 18/08/1988 28 70,00 Aprovado

352 JESSICA CRISTINA DE MACEDO SOUZA 22/07/1993 28 70,00 Aprovado

EDITAL Nº 02/2022 – LISTA DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS
CONCURSO PÚBLICO N. 02/2022

Dispõe sobre a lista de convocação para prova de títulos, de candidatos do Edital Nº 02/2022 que trata da abertura de inscrições para o provimento
de cargos públicos no município de Conchal – SP. Entrar na área do candidato e acessar o link Títulos e fazer a publicação dos documentos, conforme

solicitado.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCHAL, no uso de suas atribuições e torna pública a presente lista, como segue:

371 JÈSSICA EVELIN DE MORAES 03/06/1992 28 70,00 Aprovado

21 LUANA APARECIDA DE SOUZA ALONSO 14/10/1992 27 67,50 Aprovado

68 JULIA GABRIELE SILVA PINHEIRO 05/05/1998 27 67,50 Aprovado

87 BRUNA CAROLINE MORENO 31/10/1992 27 67,50 Aprovado

212 ESTEFANY VASCONCELOS PAGANARDI ROCHA 22/03/1995 27 67,50 Aprovado

229 DAIANE CRISTINA BORGES DE GODOY 06/01/1990 27 67,50 Aprovado

320 CAMILA BARBOSA DOLFINI 22/06/1998 27 67,50 Aprovado

372 JOSIANE ABRANTE BARREIRO 25/10/1995 27 67,50 Aprovado

420 JAMILE FRANCIELI OTTE ADORNO 20/07/1992 27 67,50 Aprovado

421 DÉBORA FÉLIX DE SOUZA LIMA 10/02/2001 27 67,50 Aprovado

12 KAROLLINA PEREIRA LEONEL POLIZELLI 22/09/1994 26 65,00 Aprovado

15 JOICE APARECIDA GUARNIERI 10/09/1998 26 65,00 Aprovado

63 VANDA APARECIDA MARCHEZINI BENEDITO 19/07/1982 26 65,00 Aprovado

74 VALDIRENE REGINA FRANCO 07/01/1987 26 65,00 Aprovado

175 CARLA NARA DE MACEDO SIQUEIRA 25/10/1989 26 65,00 Aprovado

188 ANA CAROLINE DOS SANTOS 06/04/1994 26 65,00 Aprovado

408 MARIA ALDILEIDE MARINHO RITIR 09/01/1979 26 65,00 Aprovado

450 IVANI CASSIA DO PRADO 21/08/1968 26 65,00 Aprovado

24 NALVA SOARES CORDEIRO 15/01/1984 25 62,50 Aprovado

25 MILEIDE APARECIDA RODRIGUES CARDOSO 16/05/1989 25 62,50 Aprovado

30 JÉSSICA PEREIRA BERTOLLI 17/08/1996 25 62,50 Aprovado

75 MARIANA SLONIK CAETANO 02/08/1991 25 62,50 Aprovado

79 LIDIA MAIARA DA SILVA SOUSA 08/05/2001 25 62,50 Aprovado

97 GABRIELA BORTOLUCCI DOS SANTOS 06/10/1984 25 62,50 Aprovado

EDITAL Nº 02/2022 – LISTA DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS
CONCURSO PÚBLICO N. 02/2022

Dispõe sobre a lista de convocação para prova de títulos, de candidatos do Edital Nº 02/2022 que trata da abertura de inscrições para o provimento
de cargos públicos no município de Conchal – SP. Entrar na área do candidato e acessar o link Títulos e fazer a publicação dos documentos, conforme

solicitado.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCHAL, no uso de suas atribuições e torna pública a presente lista, como segue:

104 ANGELA MARIA THEODORO 03/02/1978 25 62,50 Aprovado

200 MÔNICA RAMOS MARTINS 03/04/1991 25 62,50 Aprovado

219 AMANDA STEFANY SLONIK 12/01/1995 25 62,50 Aprovado

223 JÉSSICA NAIARA FERREIRA 14/09/1997 25 62,50 Aprovado

266 DANIELA APARECIDA DA SILVA 01/03/1983 25 62,50 Aprovado

275 PÂMELA PALOMA MOREIRA FERREIRA 14/06/1995 25 62,50 Aprovado

303 LUCIANA JUSTINO DOS SANTOS 05/12/1981 25 62,50 Aprovado

324 ELLEN JOSIANE ZAVARIZE 24/03/1977 25 62,50 Aprovado

336 LUMA CAROLINA DA SILVA MORAIS 18/12/1990 25 62,50 Aprovado

343 ANA CAROLINE THEODORO 11/10/1994 25 62,50 Aprovado

364 JÉSSICA CRISTINA DOS SANTOS MANO 29/12/1991 25 62,50 Aprovado

388 MAYARA ARAVECHIA DE SOUZA LUCATELLI 31/01/1991 25 62,50 Aprovado

426 JULIANE ELOISA DE OLIVEIRA 09/03/1992 25 62,50 Aprovado

427 NILCELI SILVA DA LUZ 19/05/1968 25 62,50 Aprovado

18 SILVIA CRISTINA GUARNIERI ROSSI 26/03/1979 24 60,00 Aprovado

19 GISLAINE LIMA MARTINS 07/12/1988 24 60,00 Aprovado

109 MARLETE SOARES DE SOUSA 08/06/1984 24 60,00 Aprovado

110 CLAUDIA REGINA VIEIRA 22/09/1976 24 60,00 Aprovado

127 DOUGLAS FERNANDO RICCI 03/02/1993 24 60,00 Aprovado

217 FERNANDA DA CONCEIÇÃO DE LIMA OLIVEIRA 29/08/1990 24 60,00 Aprovado

231 SOLANGE MARCHEZINI 12/09/1978 24 60,00 Aprovado

347 ANA CLAUDIA DE ALMEIDA RIBEIRO 04/04/1990 24 60,00 Aprovado

384 TATIANA KELI DONADI LOURENÇO 30/05/1978 24 60,00 Aprovado

23 CHRISTINA APARECIDA GOMES FIGUEIREDO 01/03/1984 23 57,50 Aprovado

EDITAL Nº 02/2022 – LISTA DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS
CONCURSO PÚBLICO N. 02/2022

Dispõe sobre a lista de convocação para prova de títulos, de candidatos do Edital Nº 02/2022 que trata da abertura de inscrições para o provimento
de cargos públicos no município de Conchal – SP. Entrar na área do candidato e acessar o link Títulos e fazer a publicação dos documentos, conforme

solicitado.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCHAL, no uso de suas atribuições e torna pública a presente lista, como segue:

29 JULIANA APARECIDA ZANCO 16/01/1982 23 57,50 Aprovado

61 CRISTIANE FERREIRA PORTO 23/12/1989 23 57,50 Aprovado

111 MARILZA MENDES FERREIRA SANTOS 05/10/1976 23 57,50 Aprovado

172 EDILENE FERREIRA DE MELO 25/09/1990 23 57,50 Aprovado

184 IARA TAINA DE AZEVEDO MACEDO 23/04/1995 23 57,50 Aprovado

192 BRUNA GUARNIERI PAPPA 06/05/1986 23 57,50 Aprovado

246 JESSICA REGINA PANSERI 05/06/1992 23 57,50 Aprovado

349 MÁRCIA RODRIGUES DE FREITAS 28/07/1986 23 57,50 Aprovado

358 JULIANA DE CÁSSIA FAVORETTO 23/06/1987 23 57,50 Aprovado

449 LIDIANE BUENO DE OLIVEIRA 02/06/1989 23 57,50 Aprovado

31 MÁRCIA DA SILVA FRANCISCO DE MELO 26/07/1977 22 55,00 Aprovado

138 EDUARDA NOIA MARTA 11/10/1991 22 55,00 Aprovado

152 ISABELA BONATTI OLIVEIRA 06/02/1981 22 55,00 Aprovado

271 LUANA MICHAELLA PULZ 22/05/1988 22 55,00 Aprovado

354 ANA CAROLINE SILVA DE OLIVEIRA CAMPOS 12/06/2002 22 55,00 Aprovado

374 ANA CAROLINA DA SILVA LANDRI 20/04/2000 22 55,00 Aprovado

407 MARIA ALCENIRA DA SILVA BARBOSA LIMA 10/08/1967 22 55,00 Aprovado

16 MICHELLE CORDEIRO DE SOUZA BORGE 17/02/1987 21 52,50 Aprovado

130 VANESSA CRISTINA DE SOUZA 29/10/1982 21 52,50 Aprovado

193 ALESSANDRA RODRIGUES DE SOUSA 22/11/1997 21 52,50 Aprovado

240 ADRIANA PLANCHE 23/04/1978 21 52,50 Aprovado

319 NELSY FERNANDES BARBOSA DOLFINI 19/11/1979 21 52,50 Aprovado

323 ELAINE CRISTINA MACHADO DE SOUZA CHIAROTTO 20/02/1981 21 52,50 Aprovado

329 HELLEN DIANA DUARTE DE MORAIS 12/10/1992 21 52,50 Aprovado

EDITAL Nº 02/2022 – LISTA DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS
CONCURSO PÚBLICO N. 02/2022

Dispõe sobre a lista de convocação para prova de títulos, de candidatos do Edital Nº 02/2022 que trata da abertura de inscrições para o provimento
de cargos públicos no município de Conchal – SP. Entrar na área do candidato e acessar o link Títulos e fazer a publicação dos documentos, conforme

solicitado.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCHAL, no uso de suas atribuições e torna pública a presente lista, como segue:

375 BIANCA CANATO BARTARIN 04/05/1998 21 52,50 Aprovado

425 FLÁVIA REGINA PEDROZO 18/03/1987 21 52,50 Aprovado

94 SILVANA APARECIDA CHINCHIO 24/05/1979 20 50,00 Aprovado

119 YOHANA KAROLINE BARCA 30/04/2002 20 50,00 Aprovado

257 BRUNA LOPES MARRAFON 13/04/1994 20 50,00 Aprovado

295 JANIELLE CRISTINA SOARES DOS SANTOS 16/08/1991 20 50,00 Aprovado

351 ANNE CAROLINE OTTE 29/06/1984 20 50,00 Aprovado

360 SANTA SOARES DE SOUSA VIEIRA 23/05/1972 20 50,00 Aprovado

439 DAIANA ALMEIDA DE OLIVEIRA 09/03/1984 20 50,00 Aprovado

Conchal, 26 de julho de 2022.

Luiz Vanderlei Magnusson

Prefeito Municipal